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Załącznik nr 1 do Raportu z oceny kierunku/kierunków studiów 

w zakresie jakości kształcenia  

w roku akademickim 2024/2025 (poziom dyrekcji kierunku) 

 

 

Raport z praktyk zawodowych na kierunku kulturoznawstwo 
 

Liczba osób realizujących praktyki: 23 

Liczba godzin zrealizowanych praktyk 

przez każdego studenta na konkretnym 

roku studiów  

I 0 

II 6 x 100 

III 17 x 100 

I/IV - 

II/IV - 

Najchętniej wybierane miejsca do 

realizacji praktyk zawodowych: 

Instytucja Filmowa „Silesia Film” (Kina studyjne „Światowid” i 

„Kosmos”) 

 

Miejsce odbywanych praktyk (prosimy wypisać wszystkie miejsca, w których realizowano praktyki w danym roku 

akademickim): 

 

Instytucja Filmowa „Silesia Film” (Kina studyjne „Światowid” i „Kosmos”), Muzeum Śląskie, Teatr Miejski w 

Gliwicach, wolontariat w ramach „Kina na granicy”, wolontariat w ramach „Timeless Film Festival Warsaw”, 

wolontariat w ramach 15. edycji „American Film Festival”, 24. edycja Międzynarodowego Festiwalu Filmowego 

„mbank Nowe Horyzonty”, Ośrodek Promocji Kultury Gaude Mater, Cinema City (praca zawodowa), Pałac Kultury 

Zagłębia w Dąbrowie Górniczej, Muzeum Miasta Jaworzna, Muzeum w Mikołowie, Małe Centrum Nauki „SOWA” w 

Zawierciu, Galeria Sztuki Współczesnej BWA, Śląski Teatr Lalki i Aktora „Ateneum”. 

 

 

Problemy formalne i praktyczne wynikające z procedury realizowania i zaliczania praktyk zawodowych 
maksymalnie 500 znaków (bez spacji) 

Osoby studiujące nie raportowały znacznych problemów w realizacji praktyk zawodowych oraz ich zaliczania. 

Największym problemem formalnym był nowy format dokumentów wprowadzony zarządzeniem Rektora. 

Problemem, który pojawił się nie leżał po stronie Uniwersytetu (Muzeum Śląskie wymaga od studentów wykupienia 

dodatkowego ubezpieczenia przy udawaniu się na praktyki – osoby, które zdecydowały się na to, były o tym 

poinformowane i zdecydowały się pomimo to uczestniczyć w odbywaniu praktyk). 

 

 

Dobre praktyki wdrażane  i planowane do wdrożenia w zakresie realizowania i zaliczania praktyk zawodowych 
maksymalnie 500 znaków (bez spacji) 

Sprawdziło się przedstawienie wszystkich informacji w formie prezentacji dostępnej na kanale MsTeams (pomogło to 

również rozwiązać wątpliwości związane z wypełnianiem nowych dokumentów). Prowadzenie kanału na platformie 

MS Teams sprawdza się bardzo dobrze. Wdrożono stronę Internetową, ale osoby studiujące nie korzystają z niej. 

Osoby mające wątpliwości korzystają natomiast z możliwości konsultacji poprzez email/kontakt przez 

Teams/pojawienie się w czasie konsultacji opiekuna praktyk. W roku kolejnym zostaną zachowane zaproponowane i 

sprawdzone sposoby prowadzenia procedur związanych z praktykami. 

 

 


